

Sistema de Información de Compras y Contrataciones Estatales

Archivo Operación Consulta Mantenimiento Ayuda  
 Compras Centralizadas Usuario: MARIA ALEXANDRA GODEL MARFETAN Perfil: Operación total  
 Nro. Compra Buscar Artículos/Servicios/Obras Año Compra 2020 Año Ampliación 0  
 Tipo Compra Buscar Ficha Técnica Estado Ofertas en Proceso Año Fiscal 2020  
 Inciso Gestionar Pedidos de Salud del Estado Unidad Ejecutora Hospital Maciel Unidad de Compra Compras  
 Cuadro Buscar Pedidos e la compra  
 Buscar Compras  
 Buscar Ordenes de Compra  
 Buscar Facturas

LIC. PABLOVERA  
ADMINISTRADOR  
HOSPITAL MACIEL - A.S.S.E

Rango de ítems: Desde 1 Hasta 50 Todos los ítems

Descargar formato Excel (xls) Ítems de oferta en las columnas Ítems de oferta en las filas

Formato: \* Reporte Grilla

Ver Códigos

<< Atras

Nro. Item 1 CODO DE PVC DE 45 HEMBRERA-HEMBRA										Cantidad: 20 UNIDAD Color: Variante: DIAMETRO MM Presentación: ----- Detalle Variante: -----													
Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	217009690015	SANQUILCO SOCIEDAD ANONIMA	20.00	UNIDAD	30.3000	NA	36.9660	739.32	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	50	MM	---	---	---				0	0		07/08/2020 08:57
R	212901280018	SUPRASUR S.A	20.00	UNIDAD	43.4600	NA	53.0212	1.060.42	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	50	MM	---	---	---				0	0	codigo 90° nivel 1 o nicol	06/08/2020 09:46
R	040099750014	BARBADOS S.A	20.00	UNIDAD	44.7000	NA	54.5340	1.080.68	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	50	MM	---	---	---			MIPYMES	0	0	Mantenimiento de obra 90 días, plazo de entrega hasta 3 días	07/08/2020 08:04
R	210393960017	BARBACA RAFAEL LTDA	20.00	UNIDAD	53.0000	NA	64.6600	1.293.20	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	50	MM	---	---	---				0	0	Características y foto en archivo adjunto	04/08/2020 22:33
R	216549380018	NALFER S.A	20.00	UNIDAD	69.0000	NA	84.1800	1.683.60	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	50	MM	---	---	---				0	0		07/08/2020 08:52
R	215332190014	RESKE DE PALLEJA GUILTERMO	20.00	UNIDAD	123.7704	NA	150.9999	3.020.00	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	50	MM	---	---	---				0	0		06/08/2020 10:42

Nro. Item 2 CODO DE PVC DE 45 HEMBRERA-HEMBRA										Cantidad: 30 UNIDAD Color: Variante: DIAMETRO MM Presentación: ----- Detalle Variante: -----													
Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	212901280018	SUPRASUR S.A	30.00	UNIDAD	22.3900	NA	27.3158	819.47	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	40	MM	---	---	---				0	0	codigo 90° nivel 1 o nicol	06/08/2020 09:47
R	217009690015	SANQUILCO SOCIEDAD ANONIMA	30.00	UNIDAD	23.1000	NA	28.1820	845.46	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	40	MM	---	---	---				0	0		07/08/2020 08:57
R	040099750014	BARBADOS S.A	30.00	UNIDAD	24.5000	NA	29.6900	896.70	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	40	MM	---	---	---			MIPYMES	0	0	Mantenimiento de obra 90 días, plazo de entrega hasta 3 días	07/08/2020 08:04
R	210393960017	BARBACA RAFAEL LTDA	30.00	UNIDAD	29.0000	NA	35.3800	1.061.40	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	40	MM	---	---	---				0	0		04/08/2020 22:34
R	216549380018	NALFER S.A	30.00	UNIDAD	49.0000	NA	59.7800	1.793.40	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO	40	MM	---	---	---				0	0		07/08/2020 08:51

Nro. Item 3		PORTACANDADO										UNIDAD									
Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %/Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color:	Variante: ANCHO	PLG	Presentación: -----	Detalle Variante: -----	Regimen de Preferencia	%V.A.N.	Numero Registro	Observación	Fecha Ingreso		
R	215332190014	RESSE DE GALILEA GUILLELMO	30.00	UNIDAD	96,7213	IVA BASICO	118,0000	3,340.00	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO 40						0	0	06/08/2020 10:43		
R	216549380018	NALFER S.A.	100.00	UNIDAD	30,0000	IVA BASICO	36,6000	3,660.00	PESOS URUGUAYOS		ANCHO 2						0	0	07/08/2020 08:50		
R	040098750014	PARREDAOS S.A.	100.00	UNIDAD	55,0000	IVA BASICO	67,1000	6,710.00	PESOS URUGUAYOS		ANCHO 2						0	0	07/08/2020 08:04		
R	211454500015	MERCOLLUZ S.A.	100.00	UNIDAD	76,3650	IVA BASICO	93,1653	9,316.53	PESOS URUGUAYOS		ANCHO 2 1/2						0	0	06/08/2020 19:03		
R	217009690015	SANDULLCO SOCIEDAD ANONIMA	100.00	UNIDAD	85,5000	IVA BASICO	104,3100	10,431.00	PESOS URUGUAYOS		ANCHO 2						0	0	07/08/2020 08:58		
R	211454500015	MERCOLLUZ S.A.	100.00	UNIDAD	86,2125	IVA BASICO	105,1793	10,517.93	PESOS URUGUAYOS		ANCHO 2 1/2						0	0	06/08/2020 15:03		
R	216549380018	NALFER S.A.	100.00	UNIDAD	99,0000	IVA BASICO	120,7800	12,078.00	PESOS URUGUAYOS		ANCHO 2						0	0	07/08/2020 08:51		
R	2123319150018	SCALARINI DE MAINE JORGE DANIEL	100.00	UNIDAD	108,0000	IVA BASICO	131,7600	13,176.00	PESOS URUGUAYOS		ANCHO 2						0	0	06/08/2020 21:11		
R	215332190014	RESSE DE GALILEA GUILLELMO	100.00	UNIDAD	109,6360	IVA BASICO	133,9699	13,396.99	PESOS URUGUAYOS		ANCHO 2						0	0	06/08/2020 10:43		
R	2123319150018	SCALARINI DE MAINE JORGE DANIEL	100.00	UNIDAD	135,0000	IVA BASICO	164,7000	16,470.00	PESOS URUGUAYOS		ANCHO 2						0	0	06/08/2020 21:13		

7983 líneas por página

<< Ants

*Moelle*  
**MOELIA CORREA**  
 JEFA MANTENIMIENTO  
 HOSPITAL MACIEL - ASSE

*se adjudica por precio*